88 www.relcogroup.com
St
re
et
 fu
rn
itu
re

RIPPLE FREE
DRIVER INCLUDED
RIPPLE FREE
colour W Led SMD Optic K nominal lm
tc = 25°C
lm
output Kg CELL
G 20 ST 4000 3.150 2.835 140 1 2,20 346-20-4K
G 20 ST 3000 3.150 2.835 140 1 2,20 346-20-3K
G 30 ST 4000 4.615 4.150 138 1 2,20 346-30-3K
G 30 ST 3000 4.615 4.150 138 1 2,20 346-30-4K
G 40 ST 4000 6.075 5.468 136 1 2,20 346-40-4K
G 40 ST 3000 6.075 5.468 136 1 2,20 346-40-3K
G 50 ST 4000 7.425 6.680 134 1 2,20 346-50-4K
G 50 ST 3000 7.425 6.680 134 1 2,20 346-50-3K
DYNA G 20 ST 4000 3.150 2.835 140 1 2,20 346-20-4K-DY
DYNA G 20 ST 3000 3.150 2.835 140 1 2,20 346-20-3K-DY
DYNA G 30 ST 4000 4.615 4.150 138 1 2,20 346-30-4K-DY
DYNA G 30 ST 3000 4.615 4.150 138 1 2,20 346-30-3K-DY
DYNA G 40 ST 4000 6.075 5.468 136 1 2,20 346-40-4K-DY
DYNA G 40 ST 3000 6.075 5.468 136 1 2,20 346-40-3K-DY
DYNA G 50 ST 4000 7.425 6.680 134 1 2,20 346-50-4K-DY
DYNA G 50 ST 3000 7.425 6.680 134 1 2,20 346-50-3K-DY
colour W Led SMD Optic K nominal lm
tc = 25°C
lm
output Kg CELL
G 60 ST 4000 9.225 8.300 138 1 3,60 346-60-4K
G 60 ST 3000 9.225 8.300 138 1 3,60 346-60-3K
G 75 ST 4000 11.250 10.125 137 1 3,60 346-75-4K
G 75 ST 3000 11.250 10.125 137 1 3,60 346-75-3K
G 90 ST 4000 13.500 12.150 135 1 3,60 346-90-4K
G 90 ST 3000 13.500 12.150 135 1 3,60 346-90-3K
DYNA G 60 ST 4000 9.225 8.300 138 1 3,60 346-60-4K-DY
DYNA G 60 ST 3000 9.225 8.300 138 1 3,60 346-60-3K-DY
DYNA G 75 ST 4000 11.250 10.125 137 1 3,60 346-75-4K-DY
DYNA G 75 ST 3000 11.250 10.125 137 1 3,60 346-75-3K-DY
DYNA G 90 ST 4000 13.500 12.150 135 1 3,60 346-90-4K-DY
DYNA G 90 ST 3000 13.500 12.150 135 1 3,60 346-90-3K-DY
140 Lm/W
> 100.000 h
150
300